性股票的议案》，并于 2020 年 7 月 20 日完成 2020 年限制性股票激励

计划的授予登记，股权激励限售股登记上市日为 2020 年 7 月 22 日，

公司股份总数由 220,192,808 股变更为 221,692,408 股（以截至 2020

年 6 月 30 日收市后公司总股本为基数计算）；根据英科转债转股价

格调整的相关条款，英科转债转股价格由人民币 16.02 元/股调整为

16.11 元/股，调整后的转股价自 2020 年 7 月 22 日起生效。具体内容

详见公司于 2020 年 7 月 20 日发布的《关于可转换公司债券转股价格

调整的公告》。

根据公司 2020 年第四次临时股东大会决议，公司实施 2020 年半

年度权益分派方案，即以分红派息股权登记日的总股本为基数，向全

体股东每 10 股派发现金股利 5.00 元人民币（含税），以资本公积金

向全体股东每 10 股转增 5 股。根据英科转债转股价格调整的相关条

款，英科转债的转股价格由 16.11 元/股调整为 10.41 元/股，调整后的

转股价格自 2020 年 10 月 12 日（除权除息日）起生效。具体内容详

见公司于 2020 年 9 月 25 日发布的《关于可转换公司债券转股价格调

整的公告》。

经中国证券监督管理委员会《关于同意英科医疗科技股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕2809 号）同

意注册，公司以向特定对象发行股票的方式向刘方毅先生发行人民币

普通股 17,415,534 股。本次新增股份于 2020 年 12 月 17 日在深圳证

券交易所上市，发行价格为 28.71 元/股。根据《山东英科医疗用品有

限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》和相关法律法规

的有关规定对转股价格进行调整，英科转债的转股价格由 10.41 元/

股调整为 11.32 元/股，调整后的转股价格自 2020 年 12 月 17 日起生

效。具体内容详见公司于 2020 年 12 月 14 日发布的《关于可转换公

司债券转股价格调整的公告》。

根据公司 2020 年度股东大会决议，公司实施 2020 年年度权益分

派方案，以分红派息股权登记日的总股本为基数，向全体股东每 10

股派发现金股利 30.00 元人民币（含税）。根据英科转债转股价格调

整的相关条款，英科转债的转股价格由 11.32元/股调整为 8.32元/股，

调整后的转股价格自 2021 年 4 月 20 日（除权除息日）起生效。具体

内容详见公司于 2021 年 4 月 13 日发布的《关于可转换公司债券转股

价格调整的公告》。

二、英科转债转股及股份变动情况

2021 年第二季度，英科转债因转股减少面值 116,133,300 元

（1,161,333 张），转股数量为 13,956,552 股。截至 2021 年 6 月 30 日，

英科转债面值余额为 6,721,700 元（67,217 张）。公司 2021 年第二季

度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2021年 03月 31日）
本次变动增

减（+，-）（股）

本次变动后

（2021年 06月 30日）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 113,959,555  32.35 302,065  114,261,620  31.20

高管锁定股 88,401,121 25.10 2,771,050  91,172,171  24.90

股权激励限售股 8,142,900 2.31 -2,468,985  5,673,915  1.55

首发后限售股 17,415,534 4.94 0  17,415,534  4.76

二、无限售条件股份 238,268,953 67.65 13,654,487  251,923,440  68.80

三、股份总数 352,228,508 100.00 13,956,552  366,185,060  100.00

注：由于 2021年 6月 9日，公司 2018年限制性股权激励计划第一期符合解锁条件的 1,397,625

股股权激励限售股、2019年限制性股权激励计划第一期符合解锁条件的 1,071,360 股股权激

励限售股，解除限售上市流通，股权激励限售股减少 2,468,985 股； 因可转债转股增加无限

售流通股 13,956,552 股。

三、其他

投资者如需了解英科转债的相关条款，请查阅 2019 年 8 月 14

日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《山东英科医

疗用品股份有限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》。

对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话

0533-6098999 进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至

2021 年 6 月 30 日“英科医疗”股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至

2021 年 6 月 30 日“英科转债”股本结构表。

特此公告。

英科医疗科技股份有限公司

董 事 会

   2021 年 7 月 1 日